



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. FZF...11583.../18

Warszawa, ...09. 10.2018 r.



UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ BEZPIECZEŃSTWA
WEWNĘTRZNEGO

*Bezgraniczne
bezpieczeństwo*

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków
Programu Krajowego Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego.

**Do wykonawców ubiegających się
o udzielenie zamówienia**

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa amunicji i akcesoriów w ramach projektu PL/2018/PR/0050 „Współdziałanie komórek operacyjnych CBŚP w sytuacji odwróconego wektora działania”, nr sprawy 234/Cut/18/DG/FBW

Pytanie nr 8:

Specyfikacja techniczna, 1. Granat 1-hukowo-błyskowy:

5) wymiary korpusu: średnica: 40-45, wysokość 125-135mm

Czy Zamawiający dopuści zmianę ww. zapisu na następujący:

5) wymiary korpusu: średnica: 40-45, wysokość 80-135mm

Całkowita wysokość oferowanego przez nas produktu wraz z niedemontowanym zapalnikiem wynosi 110 mm. Długość samego korpusu wynosi 80 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), dokonuje zmiany treści SIWZ w następującym zakresie:

BYŁO:

Specyfikacja techniczna, 1. Granat 1-hukowo-błyskowy:

5) wymiary korpusu: średnica: 40-45, wysokość 125-135mm

JEST:

Specyfikacja techniczna, 1. Granat 1-hukowo-błyskowy:

5) wymiary korpusu: średnica: 40-45, wysokość 80-135mm

Pytanie nr 9

Specyfikacja techniczna, 3. Granat 9-hukowo-błyskowy:

5) wymiary korpusu: średnica: 40-45, wysokość 100-120mm

Czy Zamawiający dopuści zmianę ww. zapisu na następujący:

5) wymiary korpusu: średnica: 40-45, wysokość 80-120mm

Całkowita wysokość oferowanego przez nas produktu wraz z niedemontowanym zapalnikiem wynosi 110 mm. Długość samego korpusu wynosi 80 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), dokonuje zmiany treści SIWZ w następującym zakresie:

BYŁO:

Specyfikacja techniczna, 2. Granat 6-hukowo-błyskowy:

5) wymiary korpusu: średnica: 40-45, wysokość 100-120mm

JEST:

Specyfikacja techniczna, 2. Granat 6-hukowo-błyskowy:

5) wymiary korpusu: średnica: 40-45, wysokość 80-120mm

Pytanie nr 10

Specyfikacja techniczna, 4. Granat treningowy wielokrotnego użytku (skorupa, zapalnik wymienny).

4.1.1 Skorupa

2) wymiary: średnica: 40-45, wysokość 90-110mm

Czy Zamawiający dopuści zmianę ww. zapisu na następujący:

2) wymiary: średnica: 40-45, wysokość 80-110mm

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), dokonuje zmiany treści SIWZ w następującym zakresie:

BYŁO:

Specyfikacja techniczna, 4. Granat treningowy wielokrotnego użytku (skorupa, zapalnik wymienny), 4.1.1 Skorupa

2) wymiary: średnica: 40-45, wysokość 90-110mm

JEST:

Specyfikacja techniczna, 4. Granat treningowy wielokrotnego użytku (skorupa, zapalnik wymienny), 4.1.1 Skorupa

2) wymiary: średnica: 40-45, wysokość 80-110mm

Pytanie nr 11

Dotyczy: Rozdział VII ust. 4 pkt 4.2 oraz ust. 6 pkt 6.3. SIWZ

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy przedstawienia dokumentów i oświadczeń potwierdzających brak podstaw wykluczenia w odniesieniu do podwykonawców. Jeśli tak, prosimy o wskazanie jakich dokumentów i oświadczeń żąda Zamawiający.

Odpowiedź:

Zamawiający, w celu potwierdzenia okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 oraz informacji zawartych w Jednolitym Europejskim Dokumencie Zamówienia będzie żądał złożenia od wykonawców

i podwykonawców dokumentów określonych w ust. 4 rozdziału VII SIWZ.

Pytanie nr 12

Dotyczy: Rozdział VII pkt 2c) SIWZ

Prosimy o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający zaakceptuje Jednolity Dokument opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym wydanym przez podmiot (dostawcę) spoza obszaru Unii Europejskiej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia podpisu elektronicznego zgodnie z ustawą z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz.U. 2016 poz. 1579) lub rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym (eIDAS)

Pytanie nr 13

Dotyczy: Rozdział VII ust. 1 pkt 1.1 SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza, aby Jednolity Dokument członka konsorcjum został podpisany w jego imieniu kwalifikowanym podpisem elektronicznym Pełnomocnika umocowanego do reprezentowania Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza powyższe jedynie w przypadku, jeśli Pełnomocnik posiada umocowanie do reprezentowania zarówno członka konsorcjum, jak i do działania w imieniu konsorcjum.

Pytanie nr 14

Dotyczy: Rozdział VII ust. 2 SIWZ

Prosimy o odpowiedź jaki maksymalny rozmiar jednego pliku dopuszcza Zamawiający w przypadku przesyłania JEDZ pocztą elektroniczną?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że maksymalny rozmiar jednego pliku przesyłanego pocztą elektroniczną wynosi 30 MB.

Pytanie nr 15

Dotyczy: Rozdział VI ust. 1 SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, że warunek udziału w postępowaniu dotyczący kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zostanie spełniony przez Wykonawcę, który posiada koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu rodzajami broni i amunicji bez prawa do magazynowania.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ, Zamawiający wymaga posiadania koncesji MSW lub MSWiA na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie objętym niniejszym zamówieniem.

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotem zamówienia jest dostawa środków bojowych do magazynu Zamawiającego.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert:

Rozdział XII ust. 1 pkt. 4 SIWZ oraz ust. 2 otrzymują brzmienie:

- 1) Ofertę należy złożyć do dnia 18.10 2018 r. do godz. 10:30 w Biurze Finansów KGP, 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokój 435, tel. 0-22-601 32 04, w godz. 8.30 – 15.30 (od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy).
- 2) Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu 18.10 2018 r. do godz. 11:00

Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydział Zarządzania i Administracji w Biurowym
Biuro Informatyki
Komando Jednostki Pomoce
Anna UCHCIŃSKA